

خبرنامه الکترونیکی دانشگاه تفرش - سال دوازدهم

اردیبهشت ۱۳۹۸ - شماره ۶۱

Email: Khabarnameh@tafreshu.ac.ir



تیم رباتیک دانشگاه تفرش در مسابقات بین المللی ۲۰۱۹ RoboNIT در لیگ

هوش مصنوعی به مقام اول رسید

دکتر فتوحی در قالب دو تیم در دو لیگ

هوش مصنوعی و ربات جنگجو شرکت

نمودند که در لیگ هوش مصنوعی

دانشجویان رضا محمودی و عرفان علی

نقی زاده موفق به کسب مقام اول شدند.

چهاردهمین دوره مسابقات بین المللی

رباتیک، هوش مصنوعی و نمایشگاه

اختراعات و ابتکارات (RoboNIT2019)

با حضور ۳۰۰ تیم و ۷۵۰ شرکت کننده

در دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل برگزار

گردید.

این مسابقات باسابقه ترین مسابقات

رباتیک در ایران با دارا بودن کاملترین

مجموعه لیگ ها است، که دوره

قبل برگزاری این مسابقات

در سال ۹۷، از سوی وزارت

علوم، تحقیقات و فناوری

بعنوان برترین رویداد

علمی سال کشور

معرفی گردید.

تیم رباتیک دانشگاه تفرش در

چهاردهمین دوره مسابقات بین المللی

رباتیک، هوش مصنوعی و نمایشگاه

اختراعات و ابتکارات (روبو نیت ۲۰۱۹)

در لیگ هوش مصنوعی به مقام اول رسید.

به گزارش خبرنامه دانشگاه تفرش، تیم

رباتیک دانشگاه تفرش با حضور

دانشجویان رضا محمودی، عرفان علی

نقی زاده، میلاد میرزایی، ابوالفضل امامی،

مصطفی پاکی و سجاد باهنر به سرپرستی

دستگاه تست کشش یونیورسال ۶۰ تن در دانشگاه
تفرش راه اندازی شد، صفحه ۲

توسط یک خیر دانشگاه ساز؛ کلنگ احداث چهار واحد
خوابگاه دختران دانشگاه تفرش به زمین زده شد، صفحه ۲

آیین رونمایی از کتاب پژوهش هایی در نجوم، اختر فیزیک و
کیهان شناسی در ایران معاصر در دانشگاه تفرش برگزار شد، صفحه ۳

با حضور رئیس مرکز حراست وزارت علوم؛ چهارمین نشست مدیران
حراست دانشگاه های منطقه ۴ کشور در دانشگاه تفرش برگزار شد، صفحه ۳

آیین دانش آموختگی ۱۳۵ دانش آموخته دانشگاه تفرش برگزار شد، صفحه ۴



دستگاه تست کششی یونیورسال ۶۰ تن در دانشگاه تفرش راه اندازی شد

ژئوتکستایل، اندازه‌گیری تنش تسلیم، نقطه تسلیم بالایی و پایینی، درصد کاهش سطح مقطع، تنش ماکزیمم کرنش، مدول الاستیسیته و تبدیل از حالت کشش به فشار را دارد.



دکتر ناصر عرفاتی افزود: دستگاه تست کشش یونیورسال با ظرفیت ۶۰ تن، مجهز به لود سل، اکستنسومتر و نرم‌افزار کاملاً حرفه‌ای، در پژوهش‌های صنعتی و دانشگاهی برای تست‌های خمش، فشار و کشش کاربرد دارد.

وی تصریح کرد: ویژگی شاخص این دستگاه فرآیند تمام اتوماتیک بارگذاری، قرائت و ثبت نتایج و همچنین قابلیت تحلیل روی منحنی تنش-کرنش و نقاط مشخصه، فک های بزرگ برای درگیری مناسب با نمونه، توزیع یکنواخت فشار فک ها روی نمونه، اتصال به رایانه و پایش نتایج همزمان با آزمایش است.

همکاری با بخش‌های مختلفی از جمله شهرداری، نفوس و مسکن و واحدهای مرتبط با ساختمان‌سازی و... در شهرستان تفرش افزود: دستگاه پیش‌گفته از فناوری بسیار بالایی برخوردار است و با توجه به اینکه کاربر این دستگاه بیشتر صنعت است، امید است که راه‌اندازی این دستگاه، زمینه‌ساز انجام تحقیقات و کارهای صنعتی بیشتر و کسب توفیقات روزافزون برای دانشگاه تفرش باشد.

آقابابائی با بیان اینکه با راه‌اندازی این دستگاه، آزمایشگاه تحقیقاتی مقاومت مصالح به مجموعه آزمایشگاه‌های دانشگاه مرکزی دانشگاه تفرش اضافه شد، افزود: در حال حاضر با تلاش و حمایت آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش و همکاری دانشکده‌ها ۴ آزمایشگاه تحقیقاتی به بهره‌برداری رسیده است که انشا... پیش‌بینی می‌شود این رقم تا اوایل تابستان به ۷ عدد افزایش یابد.

رئیس دانشکده مهندسی عمران نیز در ادامه گفت: دستگاه تست کشش یونیورسال محصول شرکت ZWICK-ROELL آلمان است و قابلیت‌های کشش قطعات چدنی، فولادی، میلگرد،

وزارت علوم تحقیقات و فناوری به تعداد اندک در تن‌های پایین‌تر موجود است، جهت یاری نمودن هرچه بیشتر صنعت از طریق دانشگاه، دستگاه راه‌اندازی و به مرحله بهره‌برداری رسید.

مهندس نفیسه آقابابائی گفت: این دستگاه که در سال‌های گذشته در دانشگاه تفرش خریداری و به مرحله بهره‌برداری صنعتی نرسیده بود، اکنون با حمایت مدیر پژوهش و فناوری و پیگیری رئیس آزمایشگاه مرکزی و رئیس دانشکده مهندسی عمران به خدمات ارزنده‌ای را به پژوهش و صنعت استان مرکزی و کشور ارائه نماید.

وی تصریح کرد: حمایت‌های جناب آقای دکتر محمدصادق علیایی معاون دفتر حمایت و پشتیبانی امور پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس شبکه آزمایشگاه‌های علمی ایران (شاعا) که در راه‌اندازی این دستگاه آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش را یاری نمودند، قابل تقدیر و تشکر است. وی ضمن ابراز علاقه دانشگاه تفرش نسبت به

رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش گفت: دستگاه تست کشش یونیورسال ۶۰ تن در آزمایشگاه تحقیقاتی مقاومت مصالح دانشگاه تفرش راه‌اندازی و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار، رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه اظهار کرد: با توجه به صنعتی بودن استان مرکزی و همچنین با عنایت به اینکه این دستگاه در سطح منطقه ۴ دانشگاه‌های



توسط یک خیر دانشگاه ساز؛

کلنگ احداث چهار واحد خوابگاه دختران دانشگاه تفرش به زمین زده شد

محمدی در سال ۱۳۱۴ از پدر و مادر تفرشی در تهران متولد گردید در سال ۱۳۴۰ جهت ادامه تحصیلات عالی به کشور آلمان عزیمت و پس از طی تحصیلات دانشگاهی موفق به اخذ درجه دکترای تخصصی جراحی نایل گردید. زنده یاد علی اکبر شیر محمدی سرانجام در سال ۱۳۹۳ در اثر بیماری در کشور آلمان چشم از جهان فرو بست.

در قالب طرح ۵۰ درصد پروژه‌های خیر ساز مورد حمایت وزارت علوم در این دانشگاه آغاز گردید.

لازم به ذکر است در آینده نزدیک نیز با مساعدت‌های لازم و نیت خیرخواهانه خاندان شیر محمدی، نسبت به احداث مجتمع خوابگاهی خاندان شیر محمدی در دانشگاه تفرش اقدام می‌گردد.

زنده یاد دکتر علی اکبر(منصور) شیر

دکتر علیرضا شیرمحمدی، توسط دکتر محمد کاظم شیرمحمدی برادر زنده یاد خیر دکتر علی اکبر (منصور) شیرمحمدی که هزینه ایجاد این خوابگاه طبق وصیت ایشان انجام می‌پذیرد و جمعی از مسئولان و دانشجویان دانشگاه به زمین زده شد.

با کمک این خیر روند ساخت چهار واحد خوابگاه دخترانه با همکاری دانشگاه تفرش

کلنگ احداث چهار واحد خوابگاه دخترانه دانشگاه تفرش با ظرفیت حدود ۶۴ نفر به زمین زده شد.

به گزارش خبرنگار، کلنگ احداث چهار واحد خوابگاه دخترانه دانشگاه تفرش با حضور حمید رضا صبا رئیس دانشگاه، پرویز صابری مدیر عامل مجمع خیرین دانشگاه ساز تفرش، خیرین حامی دانشگاه تفرش جاج ابراهیم نصیر و





آیین رونمایی از کتاب پژوهش هایی در نجوم، اختر فیزیک و کیهان شناسی در ایران معاصر در دانشگاه تفرش برگزار شد

دانشگاه تفرش به معرفی کتاب پژوهش هایی در نجوم، اختر فیزیک و کیهان شناسی در ایران معاصر و توضیحاتی در خصوص مقاله مشترک چاپ شده خود با دکتر علیرضا آزموده اردلان در این کتاب، به ایراد سخن پرداختند.

گفتنی است سخنرانی علمی دکتر سهیل واشقانی فراهانی دانشیار و عضو هیات علمی دانشگاه تفرش در خصوص ساختارهای مغناطیسی اتمسفر خورشیدی و نقش آن در منظومه شمسی از دیگر برنامه های جانبی این مراسم بود.

هیات علمی و مدیر گروه مهندسی نقشه برداری در خصوص معرفی دانشگاه تفرش و دکتر روح الله کریمی عضو هیات علمی نقشه برداری و کاربردهای آن، دکتر جعفر آقایانی چاوشی در خصوص ابن هیثم نور ماه را چگونه می دید، دکتر مرضیه جعفری عضو



با حضور ریاست دانشگاه تفرش و استاد پیشکسوت نقشه برداری کشور دکتر محمود ذوالفقاری از کتاب پژوهش هایی در نجوم، اختر فیزیک و کیهان شناسی در ایران معاصر نوشته دکتر جعفر آقایانی چاوشی عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شریف در دانشگاه تفرش رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، در آیین رونمایی از این کتاب که با حضور اساتید و دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش برگزار گردید، دکتر محمود ذوالفقاری عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر در خصوص رشته مهندسی

یادواره شهدای گمنام دانشگاه تفرش برگزار شد

برنامه های جانبی این مراسم معنوی بود که به همت بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش برگزار گردید. شهدای مدفون در دانشگاه تفرش در عملیات والفجر هشت و بدر به درجه والای شهادت نائل و در ۲۵ فروردین سال ۱۳۹۲ در دانشگاه تفرش به خاک سپرده شدند.

یادواره دو شهید گمنام دانشگاه تفرش با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولین و دانشجویان در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه تفرش برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار، روایتگری سردار محمد احمدیان، مداحی سید محسن بنی فاطمه و اجرای گروه سرود نسیم بهشت از مهمترین



با حضور رئیس مرکز حراست وزارت علوم؛

چهارمین نشست مدیران حراست دانشگاه های منطقه ۴

کشور در دانشگاه تفرش برگزار شد

مدیران حراست به دلیل طیف وسیع مخاطبان خود در محیط های دانشگاهی از مسئولیت خطیری برخوردار می باشند تصریح کرد: سعه صدر، تلاش شبانه روزی، تعامل سازنده و شکیبایی از مهمترین ویژگی های مدیران حراست می باشد.

در این نشست که با حضور رئیس مرکز حراست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، مسائل مختلف مرتبط با حراست دانشگاه های منطقه چهار کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

چهارمین نشست مدیران حراست دانشگاه های منطقه ۴ کشور با حضور دکتر پالیزبان مشاور وزیر و رئیس مرکز حراست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به میزبانی دانشگاه تفرش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار، رئیس دانشگاه تفرش در این نشست ضمن خیر مقدم به مدیران حراست دانشگاه های منطقه چهار گفت: مدیران حراست دانشگاه ها بازوان قوی و مایه دلگرمی مسئولین در دانشگاه ها می باشند. دکتر "حمیدرضا صبا" با بیان این که



کسب مقام اول تیم رباتیک دانشگاه تفرش

در مسابقات بین المللی ۲۰۱۹ RoboNIT در لیگ هوش مصنوعی

را به دانشگاهیان دانشگاه تفرش تبریک عرض می نمایم.



آیین دانش آموختگی ۱۳۵ دانش آموخته دانشگاه تفرش برگزار شد

اندیش زنده یاد دکتر علی اکبر (منصور) شیر محمدی با حضور برادران این مرحوم در دانشگاه تفرش آغاز گردید. قرائت سوگندنامه، اجرای موسیقی سنتی، تقدیر از رتبه های اول تا سوم ورودی ۹۴ مقطع کارشناسی و رتبه اول ورودی ۹۵ مقطع کارشناسی ارشد و دکتری و تقدیر از دانش آموختگان از مهمترین برنامه های جانبی این نشست بود که به همت روابط عمومی دانشگاه تفرش و با حمایت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تفرش برگزار گردید.

کمبود خوابگاه های دانشجویی با کمک خیرین حامی دانشگاه تفرش بر این مشکل



فائق آمده ایم و امروز نیز عملیات چهار واحد خوابگاهی دختران به همت خیر نیک

پذیرش بیش از شش هزار دانشجو را در قالب فضاهای آموزشی و کمک آموزشی

داشته باشند. وی ادامه داد: در بخش رفاهی با توجه به

آیین دانش آموختگی ۱۳۵ دانش آموخته دانشگاه تفرش در مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیراین دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار، رئیس دانشگاه تفرش نیز در این نشست ضمن خیر مقدم به خانواده دانش آموختگان گفت: دانشگاه تفرش با قدمت ۳۲ ساله از هیچ کوشش و تلاشی در راه تربیت نسل علمی کشور فروگذار نبوده است. دکتر "حمیدرضا صبا" افزود: این دانشگاه با توجه به زیرساخت هایی که در این سی و دو سال برای آن مهیا شده است امکان

بازدید رئیس دانشگاه از دفتر رسانه شهید آوینی بسیج دانشجویی

برخی دانشگاه های استان مانند دانشگاه فنی امیرکبیر و دانشگاه صنعتی اراک ارتباط برقرار شده و پروژه های مشترک در این زمینه در دست اقدام است. وی اضافه کرد: همچنین اولین کتاب صوتی در رابطه با شهید حججی در اتاق رسانه در حال تولید است که به زودی پس از اتمام صداپردازی در اختیار علاقمندان قرار خواهد گرفت. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش اظهار داشت: دانشجویان علاقمند به همکاری میتوانند جهت ثبت نام و فعالیت به دفاتر بسیج دانشجویی واقع در دانشکده علوم مراجعه نمایند.

حمیدرضا صبا رئیس دانشگاه تفرش به همراه اعضای هیات رئیسه این دانشگاه با حضور در دفتر رسانه شهید آوینی بسیج دانشجویی از نزدیک با فعالیت های انجام شده در این دفتر آشنا شدند. به گزارش خبرنگار، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش در این دیدار ساخت اتاق رسانه در حد استودیوی مجهز موسوم به اتاق "تخم مرغی" برای ساخت کلیپ در موضوعات مختلف، تولید محتوای صوتی مانند کتاب صوتی و صداگذاری انیمیشن، رادیو دانشجویی و رادیو خبر و روزنامه صوتی، ساخت موشن گرافیک، برگزاری دوره های مقدماتی و پیشرفته فتوشاپ و عکاسی و گویندگی تخصصی را از مهمترین فعالیت های در حال اجرا در این اتاق آکوستیک برشمرد.



مهدی مرادی افزود: اهداف و نظرات ویژه ای برای کار در نظر گرفته شده که در طول زمان اجرایی خواهند شد که در این راستا با

پاکسازی محیط دانشگاه از زباله توسط دانشجویان

به گزارش خبرنگار، این اقدام با هدف ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست و احساس مسئولیت در پاسداری از منابع طبیعی انجام گرفت.

جمعی از دانشجویان حامی محیط زیست در اقدامی خودجوش محیط دانشگاه را از وجود زباله پاکسازی نمودند.



محفل انس با قرآن کریم در دانشگاه تفرش برگزار شد

آیات و روایات این کتاب آسمانی را مهمترین گلابه های قرآن از مسلمانان عنوان نمود و اضافه کرد: بیگانه بودن نسبت به قرآن انسان را در انتخاب، زندگی، ازدواج و درس دچار سردرگمی و تردید نموده و موجبات ایجاد فتنه را فراهم می آورد. تلاوت آیاتی چند از کلام... قرآن مجید توسط قاری بین المللی قرآن کریم دکتر علیرضا احمدی و حسین بیات قاری ممتاز کشوری و اجرای تواشیح توسط گروه تواشیح "حنان" از مهمترین برنامه های جانبی این محفل نورانی بود که با حمایت معاونت فرهنگی و دانشجویی و به همت کانون قرآن و عترت دانشگاه تفرش و با همکاری اداره تبلیغات اسلامی، موسسه قرآنی نور و اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تفرش در دانشگاه تفرش برگزار گردید.

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، ماه رحمت و ضیافت الهی، محفل انس با قرآن کریم با حضور امام جمعه محترم شهرستان، ریاست دانشگاه، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مسئولین و دانشجویان در مسجد دانشگاه تفرش برگزار شد. به گزارش خبرنگار، حجت الاسلام علی اسلامی استاد حوزه و دانشگاه در این مراسم معنوی گفت: انس با قرآن کریم کلید نجات و خروج از فتنه ها است. وی با بیان این که قرآن کریم، شفا برای دردهای بزرگ از جمله کفر، نفاق و انحراف است افزود: اگر به دنبال کسب سعادت و زندگی سعادتمندانه و خیر دنیا و آخرت می باشید با قرآن مانوس بوده و به آن تمسک کنید. حجت الاسلام اسلامی بی توجهی به قرآن، عدم یادگیری قرآن و عدم تدبر و تفکر در



به مناسبت هفته معلم؛

مراسم گرامیداشت مقام استاد در دانشگاه تفرش برگزار شد

دانشگاه صنعتی انوشیروانی بابل برگزار گردید حائز مقام اول در لیگ هوش مصنوعی توسط دانشجویان رضا محمودی و عرفان علینقی زاده شده بودند تقدیر و تجلیل نمودند.

تجلیل از دانشجویان علی اصغر روانبند، مهدی کاوسی، فاطمه فراهانی، رضا شاهرخی اعضای تیم پرفسور حسابی اعزامی به مسابقات ملی دیوار خاک مسلح در دانشگاه شریف به سرپرستی دکتر ناصر عرفاتی از دیگر برنامه های جانبی آیین گرامیداشت مقام استاد در دانشگاه تفرش بود.

تیم رباتیک دانشگاه تفرش، دانشجویان فتوحی در قالب دو تیم در دو لیگ هوش



مصنوعی و ربات جنگجو در چهاردهمین مسابقات بین المللی رباتیک که در

میلاد میرزایی، ابوالفضل امامی، مصطفی پاکی و سجاد باهنر که به سرپرستی دکتر

همزمان با فرا رسیدن هفته معلم و نکوداشت مقام شامخ استاد شهید مرتضی مطهری مراسم گرامیداشت مقام استاد در سالن گردهمایی کارمایی دانشگاه تفرش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، دکتر حمیدرضا صبا رئیس دانشگاه تفرش ضمن تبریک روز استاد از تلاشها و زحمات اساتید دانشگاه در سنگر علم و دانش تقدیر و تشکر نمودند.

در این مراسم که با حضور اعضای هیات علمی و استادان مدعو برگزار گردید ریاست دانشگاه تفرش از اعضای

برگزاری جشن روشنا به مناسبت چهار سالگی

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش

گروه توشیح، استندآپ کمدی، تقدیر از اعضای فعال انجمن اسلامی دانشجویان و پخش کلیپ بایکوت از دیگر برنامه های جانبی این مراسم بود که به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش برگزار شد.

جشن روشنا به مناسبت چهارمین سالگرد تاسیس انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش در سالن آمفی تئاتر دانشگاه برگزار گردید. به گزارش خبرنگار، سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین محسن گمار پیرامون (ارتباط کار تشکیلاتی با ظهور امام زمان (ع))، اجرای



آیین گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر در

دانشگاه تفرش برگزار شد

در جایگاه مسئولیتی از هیچ تلاشی فرو گذار نیستند که رسیدگی به مشکلات آنان نیز در اولویت کاری مجموعه مدیریتی دانشگاه تفرش قرار گرفته است.

دکتر چگینی معاونت اداری مالی دانشگاه تفرش نیز در این آیین ضمن تبریک روز کارگر به کارکنان شرکتی، افزایش ۳۸ درصدی حقوق کارگران در سال ۹۸ را اقدامی مناسب از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حل مشکلات معیشتی و اقتصادی کارگران عنوان نمود.

در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از کارکنان شرکتی دانشگاه تفرش تجلیل شد.

آیین گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر با حضور رئیس و معاونت اداری مالی دانشگاه و کارکنان شرکتی در سالن گردهمایی کارمایی دانشگاه تفرش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار، دکتر حمیدرضا صبا رئیس دانشگاه تفرش در آیین تجلیل از کارگران این دانشگاه که به مناسبت یازدهم اردیبهشت ماه روز جهانی کار و کارگر برگزار شد، از تلاش ها و خدمات ارزنده تمامی کارگران و نیروهای شرکتی دانشگاه تقدیر کرد.

دکتر "حمیدرضا صبا" گفت: کارگران به عنوان قشر زحمتکش و آسیب پذیر جامعه

اخبار انتصابات

مدیر گروه مهندسی مکانیک :

دکتر رامین مهدی پور

دبیر هیات اجرایی جذب:

دکتر محمودرضا شاهرودی

رئیس اداره خدمات عمومی:

محسن رضانی

مسئول انبار مرکزی:

کریم زرچینی





کارگاه آموزشی «آموزش مقدمات ثبت اختراع» در دانشگاه تفرش برگزار شد

گرفته و در حال حاضر رشد چشمگیری در این زمینه مشاهده می‌گردد. مدیر اداره کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه تصریح کرد: با توجه به اهمیت موضوع و اینکه حاصل بسیاری از تحقیقات انجام شده داخل دانشگاه تفرش قابلیت ثبت به عنوان پتنت را داشته اما عدم اطلاع دقیق از پتنت و شرایط ثبت آن منجر به هدر رفت این اعتبار می‌شود، بر آن شدیم تا کارگاهی یک روزه با همکاری کانون پتنت ایران برگزار نموده و تلاش نماییم به کمک کانون از مالکیت های فکری اساتید و دانشجویان از طریق ثبت پتنت محافظت کرده و شرایط را برای بالندگی هر چه بیشتر فراهم نماییم.

وی با بیان این که در سالیان گذشته این امر مهم در کشور ما به علل مختلف مورد غفلت قرار گرفته بود اضافه کرد: خوشبختانه با



پیگیری ها و کارگاه های ارائه شده توسط کانون پتنت ایران در بسیاری از دانشگاه های بزرگ کشور این موضوع در اولویت قرار

تحصیلات تکمیلی برگزار گردید. دکتر «حامد ثقفی» افزود: در دنیای امروز موارد بسیاری است که از طریق آنها اعتبار مراکز علمی و دانشگاهی مورد سنجش قرار می‌گیرد که از آن جمله ثبت اختراعات به صورت ملی و بین‌المللی می‌باشد.

کارگاهی آموزشی با عنوان «آموزش مقدمات ثبت اختراع» به همت اداره کارآفرینی و ارتباط با صنعت و همکاری کانون پتنت ایران در دانشگاه تفرش برگزار شد. مدیر اداره کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه در حاشیه برگزاری این کارگاه در گفتگو با روابط عمومی گفت: این کارگاه تئوری با هدف آشنایی اعضای هیات علمی و دانشجویان، با مالکیت فکری و ثبت اختراع در مجامع بین‌المللی، تشویق محققین و مخترعین و ارتقای سطح علمی آنها و با حضور خانم حضور خانم مهندس زارعی به عنوان مدرس محترم این کارگاه، اعضای هیئت علمی و دانشجویان کارشناسی و

دو دست خسته

دو دست خسته می‌بیند، کنکاش می‌کند، می‌گردد، گاهی از میان تصاویر و فیلم‌ها و سخنرانی‌ها برای یافتن تصویر یا جمله‌ای کاربردی و تاثیرگذار ساعت‌ها جست‌وجو می‌کند، جلو می‌برد، بر می‌گردد، دقت به خرج می‌دهد، تدوین می‌کند، کلیپ که آماده می‌شود، نمایش که مورد توجه قرار می‌گیرد، دیگر هیچ کس دقت دو دست خسته را به خاطر نمی‌آورد.

دو دست خسته ساعت‌ها مطالعه می‌کند، به دنبال متنی بدرد بخور و موثر می‌گردد، مطلب جمع‌آوری می‌کند، حفظ می‌کند، مسلط می‌شود، پشت تریبون قرار می‌گیرد، در میان انبوهی از جمعیت، به جای استرس و اضطراب، با صلابت و اعتماد به نفس، و با عشق اجرا می‌کند، برنامه که تمام می‌شود، مراسم که به پایان می‌رسد، دیگر هیچ کس، صلابت و عشق دو دست خسته را به یاد نمی‌آورد.

«یحیی زاده» مدیر روابط عمومی دانشگاه مازندران و دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی های دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری منطقه دو کشور

به مناسبت فرا رسیدن ۲۷ اردیبهشت ماه روز ارتباطات و روابط عمومی. دو دست خسته یکسره می‌ایستد، از ابتدا تا انتهای مراسم اجازه نشستن ندارد، دو دست خسته گاهی به جای سه پایه دوربین قرار می‌گیرد، راه می‌رود، به تصویر می‌کشد، تمام جوانب را در نظر می‌گیرد، به نفس نفس می‌افند، فیلم که پخش می‌شود، دیگر نفس‌های دو دست خسته در ذهن هیچ کس خطور نمی‌کند.

دو دست خسته فکر می‌کند، می‌بیند، می‌پرسد، می‌شنود، می‌نویسد، ویراستاری می‌کند، تایپ می‌کند، ناله می‌کند، خبر که آماده می‌شود، دیگر هیچ کس ناله‌های دو دست خسته را به خاطر نمی‌آورد.

دو دست خسته می‌ایستد، می‌نشیند، دراز می‌کشد، نظاره می‌کند، تنظیم می‌کند، عرق می‌ریزد، زاویه‌ها را در نظر می‌گیرد، تصویر که در قاب دوربین عکاسی شکل می‌گیرد، عکسی که خاطره می‌شود و بر دلها نقش می‌بندد، دیگر هیچ کس عرق و خاطرات دو دست خسته را به یاد نمی‌آورد.

بازدید دانش آموزان از دانشگاه تفرش

به مناسبت هفته مشاغل

دانشگاهی به منظور هدایت تحصیلی و آینده شغلی آنان انجام گردید که اطلاعات لازم در خصوص هدایت تحصیلی از سوی کارشناسان و اساتید دانشگاه به دانش آموزان ارائه گردید که با استقبال دانش آموزان روبرو گردید.

گفتنی است دانش آموزان در این بازدید از کارگاه‌ها، آزمایشگاه‌ها و موزه طبیعت، علوم و فناوری دانشگاه تفرش بازدید نمودند.

به مناسبت آغاز هفته مشاغل و لزوم آگاهی و آشنایی دانش آموزان دوره اول دبیرستان با مشاغل گوناگون، گروهی از دانش آموزان دبیرستان دخترانه فکوری شهرستان اراک و دبیرستان پسرانه شهید چمران شهرستان تفرش از دانشگاه تفرش بازدید نمودند.

به گزارش خبرنگار، این بازدید با حضور ۶۴ دانش آموز و با هدف آشنایی دانش آموزان با محیط‌های علمی و آشنایی با رشته‌های

رادیو تصویری روابط عمومی دانشگاه تفرش

راه اندازی گردید

اندازی شد. وی افزود: مدیران، کارکنان، اعضا هیات علمی و دانشجویان می‌توانند پیشنهادات خود را در راستای غنی‌سازی این برنامه به واحد روابط عمومی دانشگاه انعکاس دهند. هدایتی تصریح کرد: به طور حتم، همکاری مخاطبان در ارائه سوژه‌های خبری، انتقاد و پیشنهادات موجب تقویت برنامه‌های رادیو دانشگاه خواهد شد.

رئیس اداره روابط عمومی از راه اندازی اولین شماره رادیو تصویری دانشگاه تفرش به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی خبر داد.

سمیه هدایتی در گفتگو با خبرنگار دانشگاه تفرش گفت: به منظور گسترش اطلاع‌رسانی و انعکاس مهمترین اخبار، دستاوردها و برنامه‌های پیش‌رو و روی دانشگاه تفرش، رادیو تصویری دانشگاه راه

جناب آقایان قاسمعلی محمدی، عباس نوروزی و محمدرضا بابا عباسی

اینک که شما همکاران گرانمایه با گذشت سال‌های مدید ارائه خدمت ارزنده و سازنده در دانشگاه تفرش که یکی از برجسته‌ترین عرصه‌های ظهور و حضور خدمتگذاری به انسان‌ها می‌باشد به افتخار بازنشستگی نائل آمده‌اید ضمن ابراز تبریک و آرزوی ایامی خوش در کنار عزیزانتان، از درگاه‌های دادار صحت و سعادت و سربلندی جنابعالی را خواستاریم.

خبرنامه دانشگاه تفرش



گزارش تصویری: آیین دانش آموختگی ۱۳۵ دانش آموخته دانشگاه تفرش



روابط عمومی دانشگاه تفرش
مدیر روابط عمومی و سردبیر: سمیه هدایتی
گرافیک و صفحه آرایی: مهدی صادقی

صاحب امتیاز:
مدیر مسئول: نقیسه آقابائی
تهیه عکس: روح ا... دواتگری

@unitafresh @university_of_tafresh www.tafreshu.ac.ir

